ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – COPSES

EDITAL Nº. 235, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024, DE PRECEPTORIA
CURSO DE MEDICINA – CAMPUS DE GURUPI-TO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 232, REPUBLICAÇÃO, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o Edital nº 235/2024 de resultado preliminar da avaliação documental

e curricular do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Preceptor do Ensino Superior para o

curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Gurupi-TO.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar da avaliação documental e curricular referente ao Edital de republicação de

abertura nº 232/2024, segue no quadro abaixo:

BLOCO 01 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Local de Atuação: Unidade de Pronto Atendimento - UPA

CANDIDATO(A)
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
(1ª etapa)

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

(2ª etapa)
CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo David Silva Deferido 3,9 1º

Gabriel Fernandes Ciel Deferido 3,9 2º

Ana Cláudia Saraiva Rocha  Deferido 2,0 3º

Ana Clara Fernandes  Deferido 2,0 4º

João Vitor Vieira dos Santos  Deferido 2,0 5º

Annelise Gabriela Margaridi Crivelaro  Deferido 1,0 6º

Daniella Barbosa Macêdo  Deferido 1,0 7º

Pedro Olimpio da Silveira Deferido 0,5 8º

Ayana Silva Xavier  Deferido 0,0 9º

Layssa Molinari Ribeiro  Deferido 0,0 10º

Rodrigo Fernandes de Vasconcelos  Deferido 0,0 11º

Iran Miranda Silva
Indeferido

(Subitem 2.4,
Inciso I, alínea “g”

---------- ----------

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 25 de setembro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES